
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/235/17 

RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 129, art. 138 ust. 2 pkt 1 i ust. 6, 

art. 210 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący plan sieci ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łańcut, a także granice obwodów tych szkół na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Ks. Antoniego Tyczyńskiego w Albigowej z siedzibą: Albigowa 489, wchodząca 

wraz z Publicznym Gimnazjum w Albigowej w skład Zespołu Szkół w Albigowej - staje się z dniem 

1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałami gimnazjalnymi Publicznego 

Gimnazjum w Albigowej i obejmuje swym obwodem całą miejscowość Albigowa. 

2) Szkoła Podstawowa w Cierpiszu z siedzibą: Cierpisz 110A, wchodząca wraz z Przedszkolem Publicznym 

w Cierpiszu w skład Zespołu Szkół im. Św. Faustyny Kowalskiej w Cierpiszu - staje się z dniem 1 września 

2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem całą miejscowość 

Cierpisz. 

3) Szkoła Podstawowa w Głuchowie z siedzibą: Głuchów 443, wchodząca wraz z Przedszkolem Publicznym 

w Głuchowie i Publicznym Gimnazjum w Głuchowie w skład Zespołu Szkół im. Św. Jadwigi Królowej 

w Głuchowie - staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII 

z oddziałami gimnazjalnymi Publicznego Gimnazjum w Głuchowie i obejmuje swym obwodem całą 

miejscowość Głuchów. 

4) Szkoła Podstawowa im. Ks. Władysława Krakowskiego w Handzlówce z siedzibą: Handzlówka 264 - staje 

się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem 

całą miejscowość Handzlówka. 

5) Szkoła Podstawowa im. Płk Leopolda Lisa Kuli w Kosinie z siedzibą: Kosina 268, wchodząca wraz 

z Przedszkolem Publicznym w Kosinie i Publicznym Gimnazjum im. Bł. Achillesa Puchały w Kosinie 

w skład Zespołu Szkół w Kosinie - staje się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej 

klas I-VIII z oddziałami gimnazjalnymi Publicznego Gimnazjum im. Bł. Achillesa Puchały w Kosinie 

i obejmuje swym obwodem całą miejscowość Kosina. 

6) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kraczkowej z siedzibą: Kraczkowa 311, wchodząca wraz 

z Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kraczkowej w skład Zespołu Szkół w Kraczkowej - staje się 

z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałami gimnazjalnymi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1475



Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kraczkowej i obejmuje swym obwodem całą miejscowość 

Kraczkowa. 

7) Szkoła Podstawowa w Rogóżnie z siedzibą: Rogóżno 374, wchodząca wraz z Przedszkolem Publicznym 

w Rogóżnie w skład Zespołu Szkół im. Anny Jenke w Rogóżnie - staje się z dniem 1 września 2017 r. 

szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem całą miejscowość Rogóżno. 

8) Szkoła Podstawowa im. Kapitana Wacława Nycza w Soninie z siedzibą: Sonina 168, wchodząca wraz 

Publicznym Gimnazjum im. Kapitana Wacława Nycza w Soninie w skład Zespołu Szkół w Soninie - staje 

się z dniem 1 września 2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z oddziałami gimnazjalnymi 

Publicznego Gimnazjum im. Kapitana Wacława Nycza w Soninie i obejmuje swym obwodem całą 

miejscowość Sonina. 

9) Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Bosko w Wysokiej z siedzibą: Wysoka 98 - staje się z dniem 1 września 

2017 r. szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym obwodem całą miejscowość 

Wysoka. 

2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łańcut, od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.: 

1) Technikum w Wysokiej z siedzibą: Wysoka 49, wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Tadeusza 

Kościuszki w Wysokiej. 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia w Wysokiej z siedzibą: Wysoka 49, wchodząca w skład Zespołu Szkół  

im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiej. 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łańcut, a także granice obwodów tych gimnazjów i klas dotychczasowych 

gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczne Gimnazjum w Albigowej z siedzibą: Albigowa 489, wchodzące wraz ze Szkołą Podstawową  

im. Ks. Antoniego Tyczyńskiego w Albigowej w skład Zespołu Szkół w Albigowej - włącza się z dniem 

1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej w Albigowej, o której mowa w §1 ust.1 pkt.1. Klasy II i III 

gimnazjum obejmują swym obwodem miejscowości Albigowa i Handzlówka. Uczniom zamieszkałym 

w Handzlówce, uczęszczającym do klas gimnazjalnych funkcjonujących przy Szkole Podstawowej 

w Albigowej, wskazuje się siedzibę Szkoły Podstawowej w Handzlówce jako inną lokalizację prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

2) Publiczne Gimnazjum w Głuchowie z siedzibą: Głuchów 443, wchodzące wraz z Przedszkolem 

Publicznym w Głuchowie i Szkołą Podstawowa w Głuchowie w skład Zespołu Szkół im. Św. Jadwigi 

Królowej w Głuchowie - włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej w Głuchowie, 

o której mowa w §1 ust.1 pkt.3. Klasy II i III gimnazjum obejmują swym obwodem całą miejscowość 

Głuchów. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Bł. Achillesa Puchały w Kosinie z siedzibą: Kosina 268, wchodzące wraz 

z Przedszkolem Publicznym w Kosinie i Szkołą Podstawową im. Płk Leopolda Lisa Kuli w Kosinie w skład 

Zespołu Szkół w Kosinie - włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej w Kosinie, 

o której mowa w §1 ust.1 pkt.5. Klasy II i III gimnazjum obejmują swym obwodem miejscowości Kosina 

i Rogóżno. 

4) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kraczkowej z siedzibą: Kraczkowa 311, wchodzące wraz ze 

Szkołą Podstawowa im. Jana Pawła II w Kraczkowej w skład Zespołu Szkół w Kraczkowej - włącza się 

z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej w Kraczkowej, o której mowa w §1 ust.1 pkt.6. Klasy 

II i III gimnazjum obejmują swym obwodem miejscowości Cierpisz i Kraczkowa. 

5) Publiczne Gimnazjum im. Kapitana Wacława Nycza w Soninie z siedzibą: Sonina 168, wchodzące wraz  

ze Szkołą Podstawowa im. Kapitana Wacława Nycza w Soninie w skład Zespołu Szkół w Soninie - włącza 

się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej w Soninie, o której mowa w §1 ust.1 pkt.8.  

Klasy II i III gimnazjum obejmują swym obwodem całą miejscowość Sonina. 

6) Publiczne Gimnazjum w Wysokiej z siedzibą: Wysoka 49, wchodzące wraz z Zasadniczą Szkołą 

Zawodową w Wysokiej i z Technikum w Wysokiej w skład Zespołu Szkół im. Tadeusza Kościuszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1475



w Wysokiej - włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Technikum w Wysokiej, o którym mowa w §1 ust.2 

pkt.1. Klasy II i III gimnazjum obejmują swym obwodem całą miejscowość Wysoka. 

§ 3. 1. Ustala się następujące warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów, o których mowa  

w §2 pkt 1-5, do publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, o których mowa w §1, prowadzonych przez 

Gminę Łańcut: 

1) Publiczne ośmioletnie szkoły podstawowe z klasami gimnazjalnymi, o których mowa w §1 ust.1 pkt 1, 3, 5, 

6, 8 rozpoczną działalność z dniem 1 września 2017 roku. 

2) Publiczne ośmioletnie szkoły podstawowe, o których mowa w §1 ust.1 pkt 2, 4, 7, 9 rozpoczną działalność 

z dniem 1 września 2017 roku. 

3) Kształcenie w klasach I szkół podstawowych, o których mowa w pkt. 1-2, rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

4) Publiczne gimnazja, o których mowa w §2 pkt 1-5, zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

2. Publiczne Gimnazjum, o którym mowa w §2 pkt 6, włącza się do czteroletniego Technikum w Wysokiej 

z siedzibą: Wysoka 49, na następujących warunkach: 

1) Publiczne czteroletnie Technikum w Wysokiej rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku. 

2) Publiczne Gimnazjum w Wysokiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Łańcut 

 

 

mgr inż. Roman Skomra 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1475


		2017-04-12T14:15:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




